

財團法人新時代賽斯教育基金會

104年度興建賽斯學院硬體工程與內部設施勸募活動計畫

開立捐款收據明細表

核准勸募活動期間：自104年07月01日至105年06月30日止

許可文號：衛部教字第1040119236號函同意辦理

NO	收據號碼	日期	金額	捐款人	捐款項目 (財產或物品)	收款方式
1	B012351	104/09/02	500,000	盧0鐵	以下全部為現金	104/9/2 匯入
2	B012352	104/11/26	1,680	賴0如		104/11/26卡片轉入
3	B012353	104/11/27	1,000	蘇0筑		104/11/27卡片轉入
4	B012354	104/12/08	10,000	無記名		104/12/8 跨行轉入
5	B012355	105/3/3	2,000	無記名		105/3/3匯入
6	B012356	105/3/10	50	林0佑		105/3/10匯入
7	B012357	作廢				
8	B012358	105/4/20	9,600	李0英		105/5/11 存入\$12,600
9	B012359	105/4/21	3,000	李0滿		
10	B012360	作廢				
11	B012361	105/5/03	1,000,000	陳0蘭		105/5/3 匯入
12	B012362	作廢				
13	B012363	105/6/30	600	無記名		105/6/24跨行轉入
14	B012501	105/01/01	500	陳0均		105/5/11 存入
15	B012651	105/02/01	2,000	謝0華		105/2/26 存入\$5000
16	B012652	105/02/03	3,000	陳0發		
17	B012653	105/06/03	2,500	陳0發		105/06/29 存入\$3600
18	B012654	105/06/12	1,100	劉0河		
19	B012401	104/12/29	200,000			105/01/04存入
20	B012751	104/07/18	3,000	楊0吟		

21	B012752	104/07/18	3,000	岳0群		104/07/27 存入\$12000
22	B012753	104/07/19	3,000	洪0		
23	B012754	104/07/25	3,000	廖0君		
24	B012755	104/08/04	3,000	王0士		104/08/31 存入\$12000
25	B012756	104/08/13	3,000	李0玲		
26	B012757	104/08/14	3,000	何0美		
27	B012758	104/08/17	3,000	施0言		
28	B012759	104/09/01	3,000	曾0芳		104/10/01 存入 \$12000
29	B012760	104/09/10	6,000	馮0芳		
30	B012761	104/09/27	3,000	陳0琪		
31	B012762	104/10/05	3,000	何0鑫		
32	B012763	104/10/9	3,000	黃0萍		104/11/05 存入\$109,200
33	B012764	104/10/10	3,000	陳0華		
34	B012765	104/10/11	3,000	謝0萍		
35	B012766	104/10/12	3,000	李0玲		
36	B012767	104/10/14	3,000	簡0伊		
37	B012768	104/10/18	3,000	翁0珍		
38	B012769	104/10/18	3,000	李0滄		
39	B012770	作廢				
40	B012771	104/10/18	60,000	馮0彰		
41	B012772	104/10/18	3,000	駱0玲		
42	B012773	104/10/18	3,000	許0芬		
43	B012774	作廢				
44	B012775	104/10/18	15,000	劉0玲		
45	B012776	104/10/21	1,200	朱0黃		
46	B012777	作廢				
47	B012778	104/10/29	3,000	陳0雄		

48	B012779	104/11/5	3,000	陳0潔		104/10/28本人存入
49	B012780	104/11/10	3,000	鐘0妹		104/11/30 存入 \$38000
50	B012781	104/11/11	3,000	林0		
51	B012782	104/11/18	3,000	劉0鳳		
52	B012783	104/11/20	3,000	許0治		
53	B012784	作廢				
54	B012785	104/11/22	3,000	歐0英		
55	B012786	104/11/23	20,000	彭0梅		
56	B012787	104/11/29	3,000	鄧0美		
57	B012788	104/11/29	350,000	邱0村		104/11/24 存入\$500000
58	B012789	104/11/29	150,000	邱0聰		
59	B012790	作廢				
60	B012791	104/12/1	6,000	彭0婷		104/12/30 存入\$45500 (溢入14000)
61	B012792	104/12/2	3,000	毛0生		
62	B012793	104/12/4	3,000	康0晴		
63	B012794	104/12/4	1,500	范0政		
64	B012795	104/12/12	3,000	張0鳳		
65	B012796	作廢				
66	B012797	104/12/17	3,000	曾0嘉		
67	B012798	104/12/18	3,000	李0芬		
68	B012799	104/12/18	3,000	呂0杉		
69	B012800	104/12/19	3,000	陳0婉		
70	B013651	104/12/19	200,000	林0英		104/12/19現金存入
71	B013652	104/12/19	100,000	許0盛		104/12/09電子轉入
72	B013653	104/12/19	3,000	吳楊0英		
73	B013654	104/12/30	10,000	陳0梅		104/12/29本人存入
74	B013655	105/1/4	3,000	蕭0香		

75	B013656	105/1/9	3,000	江0欽		105/01/27 存入38000 (扣上月溢存入 \$14000)
76	B013657	105/1/16	10,000	台灣台北地方法院所屬 民間公證人王正聯合事 務所		
77	B013658	105/1/17	10,000	林0卉		
78	B013659	105/1/17	3,000	蘇0盈		
79	B013660	105/1/23	10,000	陳0保		
80	B013661	105/1/23	2,000	王0汝		105/01/05 跨行轉入
81	B013662	105/1/23	5,000	吳0花		105/01/27 存入38000 (扣上月溢存入 \$14000)
82	B013663	105/1/25	5,000	潘0芳		
83	B013664	105/1/26	3,000	黃0珍		
84	B013665	105/1/30	350,000	邱0村		105/01/26 存入50萬
85	B013666	105/1/30	1,000	許0政		105/02/08 存入
86	B013667	105/1/31	10,000	鄭0枝		105/01/29 本人存入
87	B013668	105/1/31	150,000	邱0聰		105/01/26 存入50萬
88	B013669	105/2/4	3,000	林0玉		105/02/24 存入\$29000
89	B013670	作廢				
90	B013671	105/2/8	10,000	林0玉		
91	B013672	105/2/10	3,000	簡0男		
92	B013673	作廢				
93	B013674	105/2/17	5,000	蔡0佑		
94	B013675	105/2/17	5,000	巫0宸		
95	B013676	105/2/21	3,000	郭0婷		
96	B013677	105/2/21	10,000	黃0嬋		105/02/03本人存入
97	B013678	105/2/22	3,000	暉貿藝品行		105/02/22 跨行轉入
98	B013679	105/3/10	3,000	沈0亨		105/03/31 存入\$432500
99	B013680	105/3/18	3,000	林0貴		
100	B013681	105/3/18	3,000	林0嗶		
101	B013682	105/3/19	1,250	范0政		

102	B013683	105/3/23	3,000	戴0吉		
103	B013684	105/3/25	1,000	謝0惠		105/03/24跨行轉入
104	B013685	105/3/29	30,000	張0芬		105/03/31存入\$43250
105	B013686	105/4/5	3,000	許0雪		105/05/12 存入\$22000
106	B013687	105/4/12	3,000	鄭0丹		
107	B013688	105/4/16	10,000	巨鵬國際		
108	B013689	作廢				
109	B013690	105/4/22	600	吳0惠		105/04/13跨行轉入
110	B013691	105/4/22	3,000	蕭0櫻		105/05/12 存入\$22000
111	B013692	105/4/22	3,000	蔡0君		
112	B013693	105/5/28	600	吳0惠		105/05/24跨行轉入
113	B013694	105/5/28	1,000	宋0瑀		105/05/26跨行轉入
114	B013695	作廢				
115	B013696	105/6/1	3,000	林0妘		105/06/30存入\$25000
116	B013697	105/6/1	5,000	潘0		105/02/03本人存入
117	B013698	105/6/16	3,000	何0民		105/06/30 存入\$25000
118	B013699	105/6/16	3,000	李0珍		
119	B013700	105/6/18	10,000	呂0貞		
120	B007751	105/6/18	3,000	李0樺		
121	B007752	105/6/25	3,000	黃0屏		
合計			\$ 3,470,180			

單位名稱:財團法人新時代賽斯教育基金會

活動名稱: 104年度興建賽斯學院硬體工程與內部設施公益勸募

募款活動募得款使用情形成果報告書

一、目的: 期盼為台灣社會大眾建造一處優質且多重功能的學習環境, 透過舉辦各類身心靈整體健康教育課程與活動, 協助台灣民眾提升自我價值與改善生命品質。

二、期間:

核准勸募活動期間: 自104年07月01日至105年06月30日止
募款活動財物使用期間: 自104年7月01日起至109年06月30日止

三、許可文號:

衛部教字第1030107934號函同意辦理

四、募款活動期間所得及收支:

104/07/01-105/06/30 (募款活動期間)
收入\$3,470,180元+利息\$996元合計 \$3,471,176元
支出合計\$3,471,176元 剩餘金額\$0

第 1 頁

募款總額(含利息)	\$3,471,176	核銷金額		\$ 3,471,176	剩餘金額為0
		項次	日期	工程款金額	憑證單據號碼
■ 104年07月01日至105年06月30日止募款金額	3,470,180	1		1,500,000	永全第二期款 105/01/04 AU41476102
104/12/21利息	350	2		1,574,612	永全第五期款 105/05/06 CD41500950
105/06/21利息	646	3		396,564	永全第六期款 105/06/03 CD41500955
合計	\$ 3,471,176	合計		\$ 3,471,176	



國泰世華銀行
Cathay United Bank

台包碼
銀票
2002年
60P

0516159

帳號：006-03-500722-7

戶名：財團法人新時代賽斯教育基金會

種類：活期存款

分行名稱：台中分行

台中市自由路一段148號

電話：(04) 2231031

銀行代號：013

櫃號：00

www.cathayholdings.com/bank



日期	摘要	金額	餘額
	006-03-500722-7 新開戶	\$0	
1040727	轉帳 7月村院 8012751-52	12,000	\$12,000
1040831	現金 8月村學院 8012751-58	12,000	\$24,000
1040902	匯入匯款 盧火熾 8012751	500,000	\$524,000
1041001	現金 09村學院	<1,200	\$525,200
1041001	現金 09村TV贈	<2,100	\$527,300
1041001	錯誤更正 09村學院	<-1,200	\$526,100
1041001	現金 09村學院 8012751-61	12,000	\$538,100
1041001	錯誤更正 09村TV贈	<-2,100	\$536,000
1041028	匯入匯款 陳冠潔 8012779	3,000	\$539,000
1041105	轉帳 10月村院 8012771	109,200	\$648,200
1041124	匯入匯款 邱聖聰 8012789	1,000,000	\$1,648,200

1041126	卡片轉入 賴盈如 8012352	1,680	\$1,649,880
1041127	卡片轉入 蘇瓊筑 8012353	1,000	\$1,650,880
1041130	匯出匯款 500,030 賽斯返邱聖聰		\$1,150,850
1041130	錯誤更正 -500,030		\$1,650,880
1041130	匯出匯款 院村 1 1月 500,000 賽斯返邱聖聰		\$1,150,880
1041130	轉帳 38,000		\$1,188,880
1041208	跨行轉入 808-66073390 8012354	10,000	\$1,198,880
1041209	電子轉帳 賽斯文化事業 8012352	100,000	\$1,298,880
1041221	存款息	350	\$1,299,230
1041223	現金 賽斯村院 8012351	200,000	\$1,499,230
1041229	匯入匯款 陳若梅 8012354	10,000	\$1,509,230
1041230	轉帳 院 1 2月村 8012354	45,500	\$1,554,730
1050104	轉帳 學院新店 1 2 8012354	200,000	\$1,754,730



607240

日期	摘要	金額	金額
	006-03-500722-7		\$1,754,730
1050105	跨行轉入 951-71823800 <i>B01365</i>	2,000	\$1,756,730
1050126	匯入匯款 邱聖聰 <i>B01653</i>	500,000	\$2,256,730
1050127	轉帳 院 1 月村	38,000	\$2,294,730
1050128	匯出匯款 1,500,000 學院永全 <i>ALL4476102</i>		\$794,730
1050129	匯入匯款 鄭美枝 <i>B01667</i>	10,000	\$804,730
1050130	匯入匯款 財團法人新時 <i>B01250</i>	500	\$805,230
1050203	匯入匯款 黃惠嫻 <i>B01667</i>	10,000	\$815,230
1050205	現金 院村 1 月	1,000	\$816,230
1050222	跨行轉入 807-00090446 <i>B01667</i>	3,000	\$819,230
1050224	現金 院村 2 月 <i>B01667-76</i>	29,000	\$848,230
1050226	現金 學院高雄 2 月 <i>B01651</i>	5,000	\$853,230
1050303	跨行轉入 012-68101008 <i>B012355</i>	2,000	\$855,230
1050310	轉帳 林宥佑 <i>B012356</i>	50	\$855,280
1050324	跨行轉入 809-37960002 <i>B01667</i>	1,000	\$856,280
1050331	轉帳 院村 3 月 <i>B01667-83</i>	43,250	\$899,530
1050413	跨行轉入 812-00160572 <i>B01667</i>	600	\$900,130
1050503	匯入匯款 陳素蘭 <i>B01667</i>	1,000,000	\$1,900,130
1050504	卡片轉入 潘素 <i>B01667</i>	5,000	\$1,905,130
1050511	現金 學院台中 4 月 <i>B012358</i>	12,600	\$1,917,730
1050512	現金 學院 4 月村	22,000	\$1,939,730
1050512	錯誤更正 學院 4 月村	-22,000	\$1,917,730
1050512	轉帳 學院 4 月村	22,000	\$1,939,730
1050524	跨行轉入 812-00160572 <i>B01667</i>	600	\$1,940,330
1050526	跨行轉入 807-51061755	1,000	\$1,941,330



日期	摘要	金額	餘額
	006-03-500722-7	\$1,941,330	
1	1050526 匯出匯款	1,574,612	學院永全5
2	1050621 存款息	646	
3	1050624 跨行轉入	812-00160572	
4	1050629 現金	學院高雄6月	
5	1050630 現金	村6月學院	
6	1050701 匯出匯款	396,564	學院永全6-1
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			